

Två JSM-brons för Izabella

Max USM-suverän

Ett guld och två brons.

Det betydde en bra utdelning för en ovanligt liten KA 2-trupp vid JSM 19-USM15 i Täby.

Guldet togs av Max Petersson på 800 m i P 15-klassen.

För Izabella Olofsson blev det brons på både 100 m och 100 m häck.

Max Petersson vann USM på 800 m inomhus i våras. Under utomhussäsongen har han sedan ett flertal gånger förbättrat KA 2:s klubbrekord i P 15-klassen,

David Wallén från Västerås var före på årsbästa-listan men de två hade inte mötts före USM.

Max var helt oemotståndlig på Tibblevallen. Efter ett mycket väl genomfört lopp sprang han för första gången under 2.00. Han krossade sitt klubbrekord med två och en halv sekund när han noterade 1.59,81.

Izabella Olofsson inledde sitt JSM-tävlande med en imponerande insats på 100 m, Efter 12,50 i försöksloppet slog Izabella till med 12,08 i



Två bronsmedaljer blev det för Izabella Olofsson.



Max Petersson visade sin suveräna klass i USM-finalen på 800 m. David Wallén från Västerås (t.h) var statistiketta före USM men var chanslös mot Max. Foto: DECA Text & Bild.

finalen, en rejäl sänkning av personrekordet. Det gav ett överraskande brons bakom Helmi Hjortbäck, Ullevi, och Emilia Franzén, Växjö.

Izabellas andra bronsmedalj kom på 100 m häck.

Något överraskande vinnare blev Maya Begström-Weekes, Upsala, på 14,13, Tilde Bjerager, Höör tog silver på 14,21, Izabella Olofsson fick som trea tiden 14,25.

Ellida Stengård svarade för en stark insats i F 19-klassens stavhopp.

Efter två tidiga rivningar klarade Ellida alla höjder till och med 3,58 i första försöket. Den höjden stannade också Alannah Hellstadius från Hammarby på. Eftersom hon bara hade en rivning tog hon bronset.

Storfavoriten Sara Winberg

från Täby spelade ett högt spel då hon väntade ända till 3,78 med att gå in i tävlingen. Efter två rivningar klarade hon i tredje och tog det förväntade guldet. Mera blev det inte. Lovisa Blomqvist, Marieby, tog silver på 3,68,

Elvin Gustafsson fanns med i tre grenar i P 15-klassen.

Bäst gick det i längdhopp. I en serie med fyra hopp över 6.00 blev det nya personrekordet 6,15. Det gav en femteplats.

I höjd stannade Elvin på 1,63 och i försöken på 80 m blev det 9,84.

Freja Sahlin fanns med i längd och tresteg i F 15-klassen.

Bäst gick det i tresteg, där Freja slutade på sjunde plats med resultatet 10,39.

Hon hade alla sina fem godkända hopp inom 37 centimeter.

I längdkvalet blev det 4,71.